CITTA DI FINALE EMILIA

Provincia di Modena

Ufficio Servizi Scolastici

Email: scuola@comune.finale.mo.it

CARTOLIBRERIE LIMITROFE
ADERENTI ALLA PIATTAFORMA

“COMUNE FACILE CEDOLE LOCALITA’ RECAPITI
LIBRARIE ON LINE”

L'Edicola di Gotti Sara Bastiglia 331/8184423
ledicolabastiglia@libero.it

Bondeno Ufficio s.n.c. Bondeno 0532/897089
bondenoufficio@libero.it

Libreria Albatros Cento 051/902239
libreria.albatros@gmail.com

Linea ufficio di Berardino Paolo & C. | Crevalcore 051/980150
shop@lineaufficiocrevalcore.it

Donati Galleria Crevalcore 051980328

donati@donatigallerialibreria.it

L’Angolo di Scacchetti Viller Concordia sulla Secchia 0535/55461
angoloconcordia@libero.it

Il Palloncino di Caleffi Enrica Concordia sulla Secchia 0535/57090
enricacaleffi@gmail.com

Pavlin di Galeotti Paola e Galeotti | Finale Emilia 0535/780092

Marco pavlin@tiscalinet.it

Cartomix di Malagoli Paolo Medolla 0535/51003
cartomix@yahoo.it

Manfredini Mary Medolla 338/8106342
manfredini.mary@gmail.com

Il Cartolaio snc Mirandola 0535/20605
ilcartolaio@libero.it

Duebi di Baldini Silvia Mirandola 0535/26589
info@duebi.tv

Reami Stefano Mirandola 0535/20103
libreriareami@vyahoo.it

Tabaccheria cartolibreria Vaccari | Nonantola 059/546256

Anna vaccariannald@gmail.com

Quadrifoglio di Vezzali Gianpaolo | Nonantola 059/549297
guadrifogliol09k@gmail.com

Tabaccheria Casette Nonantola 059/548717

tabaccheriacasette@gmail.com
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Cartolandia di Paola Braglia & C. | San Felice sul Panaro 0535/984040
cartolandiasanfelice@gmail.com
Edicola Cervi Francesco San Felice sul Panaro 335/8790721
edicolacervi@gmail.com
Tabaccheria cartolibreria Vergani | San Martino Spino di 0535/31606
Daniela Mirandola daniela.vergani@gmail.com
Tabaccheria Yuri Bellodi San Possidonio 0535/39958
vuri.bellodi@yahoo.it
Edicola e non solo di Righi Paolo | San Prospero 0535/906089
nonsoloedicola08@yahoo.it
Cartolibreria Memo Soliera di Soliera 059/850250
Noi2 memosoliera@gmail.com
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